NMYV RIGAS DOMA KORA SKOLAS

Konsultaciju saraksts, stajoties uz

profesionalajam vidéjas izglitibas programmam péc 9. klases

Konsultacijas solfedzo — 7. junija plkst. 11:00 — aizpildit pieteikuma anketu.

Konsultacijas specialitates — konsultacijas norises laiku saskanot ar specialitates
pedagogu, rakstot uz noradito e-pastu!

Macibu

Programma priekmets Laiks Telpa Pedagogs
VOKALA MUZIKA Solfedzo 7. juinijs 4. stavs Jiilija Jonane
Miiziklu dzieddatajs plkst. 11:00 411. kl. julija.jonane@nmv.lv
Muziklu Saskanot ar _ Una Stade
oy ’ Kamerzale i
dziedasana pedagogu una.stade@gmail.com
MUZIKA 3 7. juinijs 4. stavs Jilija Jonane
B . Solfedzo e .

Dzeza miizikis plkst. 11:00 411. kl. julija.jonane@nmv.lv
Inga Beérzina (vokals)
berzinga@gmail.com

Talis Gzibovskis
(sitaminstrumenti)
talis.drum@gmail.com
Konsultacijas Madars Kalnins (klavieres)
Specialitate laiku saskanot madars.kalnins@gmail.com
ar pedagogu 5
Zigmunds Zukovskis
zzukovskis@inbox.lv
Andrejs Jevsjukovs
andrejevsjukov@inbox.lv
Indrikis Veitners
veitners@gmail.com
VOKALA MUZIKA Solfedso 7. juinijs 4. stavs Jilija Jonane
Drziedatajs plkst. 11:00 411. kl. julija.jonane@nmv.lv
e Saskanot ar 6. stavs Irma Pavare
Dziedasana ’ .
pedagogu 617. kl. Irma.pavare@gmail.com
Klavierspéle Saskanot ar 6. stavs Diana Bergmane
P pedagogu 607. kl. diana.bergmane@nmv.lv
DIRIGESANA .
Kormegstars fora Solfedso 7. junijs 4. stavs Jilija Jonane
o plkst. 11:00 411. kl. julija.jonane@nmv.lv
dziedatajs
.y Saskanot ar 6. stavs Ance Kirse
Dziedasana ’ .
pedagogu 617. kl. ance.kirse@nmv.lv
Saskanot ar | Dirig€Sanas Jurgis Cabulis
Dirigésana pedagogu centrs jurgis.cabulis@gmail.com
Klavierspale Saskanot ar 6. stavs Diana Bergmane
A%
P pedagogu 607. kl. diana.bergmane@nmv.lv




